

AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV

Kanehaven 2
8240 Risskov

Årsrapport
1. juni 2016 - 31. maj 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/10/2017

Peder Malmkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIESELSKABET AF 28. APRIL 1976. RISSKOV
 Kanehaven 2
 8240 Risskov

CVR-nr: 56195017
Regnskabsår: 01/06/2016 - 31/05/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 82.346 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat udgør egenkapitalen 3.533.532 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jun 2016 - 31. maj 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		55.697	-93.029
Resultat af ordinær primær drift		55.697	-93.029
Andre finansielle indtægter		54.584	33.227
Øvrige finansielle omkostninger		-4.725	-890
Ordinært resultat før skat		105.556	-60.692
Skat af årets resultat		-23.210	13.332
Årets resultat		82.346	-47.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-21.054	-148.560
I alt		82.346	-47.360

Balance 31. maj 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.806.470	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.806.470	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		64.000	64.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		625.615	610.307
Udskudte skatteaktiver		1.760	13.332
Finansielle anlægsaktiver i alt		691.375	687.639
Anlægsaktiver i alt		2.497.845	687.639
Andre tilgodehavender		476.859	940.497
Tilgodehavender i alt		476.859	940.497
Likvide beholdninger		680.734	1.924.250
Omsætningsaktiver i alt		1.157.593	2.864.747
Aktiver i alt		3.655.438	3.552.386

Balance 31. maj 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.930.132	2.951.186
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		3.533.532	3.552.386
Skyldig selskabsskat		5.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.906	0
Gældsforpligtelser i alt		121.906	0
Passiver i alt		3.655.438	3.552.386